
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л   № 9 
 

 На 11 май 2023 г. (четвъртък) от 13.00 часа в Аулата на Лесотехнически университет 

на основание чл. 15, ал. 1 и ал. 2 от Правилника за дейността на Лесотехническия университет 

и Решение на Академичния съвет от 26.04.2023 г. (протокол № 36) се проведе Общото 

събрание на Лесотехническия университет при следния дневен ред: 

1. Отчет за състоянието и дейността на ЛТУ през 2022 г. 

2. Отчет за дейността на Контролния съвет през 2022 г. 

3. Текущи.  
 

По 1-ва точка Общото събрание на Лесотехническия университет 

РЕШИ:  

Приема Отчета на Ректора за състоянието и дейността на Лесотехнически университет 

за 2022 година. 

 

По 2-ра точка Общото събрание на Лесотехническия университет 

РЕШИ: 

 

Приема Отчета за дейността на Контролния съвет за 2022 година. 

 

 

 

 


